2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2017 г.

	№
	47/249-4

	пос. Молоково

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Молоковского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Городского поселения – поселок Молоково Молоковского района Тверской области четвертого созыва
 10 сентября 2017 года
В соответствии со статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 04.10. 2011 г. №10/134-5  «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Городское  поселение – поселок Молоково» на территориальную избирательную комиссию Молоковского района», территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:
1. Установить режим работы членов территориальной избирательной комиссии Молоковского района с правом решающего голоса с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Городского поселения – поселок Молоково Молоковского района Тверской области  четвертого созыва  10 сентября  2017 года  с 26 июня 2017 года:
Рабочие дни:
 с 09.00 до 16.00 ч.;
28 июля,2 августа с 10.00 до 18.00 ч.
Перерыв на обед
 с 13.00 до 14.00 ч.

Суббота: с  10.00 до 14.00 ч.

Без перерыва на обед

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Молоковского района

	Н.А. Дудочкина